[image: герб%20района]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 13.11.2024 г. № 154

	[bookmark: _GoBack]О выводе из постоянной комиссии по социальным вопросам

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мяконькского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Вывести из постоянной комиссии по социальным вопросам Наянзову Валентину Александровну в связи со смертью.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мяконькского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Мяконькского сельского поселения                                                     Г.В. Ланских

2
image1.jpeg